R.U.

FACTURA

0914172184001

MORENO PLAZA EDWIN MAURICIO

No

001-010-000000282

NUMERO DE AUTORIZACION

0202202301091417218400120010100000

AMBIENT

Fecha

Razon Social / Nombres y

PRODUCCION

02/02/2023

CONSUMIDOR FINAL

9999999999999
Identificacié

Cant Descripcion P.Un

17.00 PAPELOGRAFO 0.130
BLANCO

15.00 PAPELOGRAFO 0.180

9.00 ii)BRE MANILA (430

18.00 PROTECTORES 0.090
DE HOJA FINA
UNIVERSITARIO
S

2.00 SILICON 0.710
LIQUIDO 60ML

5.00 CARPETA TAPA 0.890
TRANSPARENTE

4.00 PAPEL CREPE 0.220

2500 PAPELCOMETA g
PLIEGO

18.00 PAPEL IRIS A4 0.050

Subtotal

221

2.70
1.17

1.62

5.72

1.42
4.45

0.88
2.25

0.90



Cant Descripcion

6.00 RESALTADORES

500 BORRADOR
PELIKAN PEQUE

700 SACAPUNTA
METAL

500 SACAPUNTA
METAL
ARTESCO

500 SACAPUNTA
DOBLE
SERVICIO
PLASTICO CON
DEPOSITO

6.00 GOMAEN
BARRA 36GR
BESTER

SUBTOTAL 12%

SUBTOTAL 0%

SUBTOTAL no objeto de
SUBTOTAL exento de IVA
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS
TOTAL Descuento

IVA 12%

IMPORTE TOTAL

P. Un

0.540
0.130

0.270

0.360

0.890

1.160

Subtotal

3.24

0.65

1.89

1.80

4.45

6.96

42.31
0.00
0.00
0.00

42.31
0.00
5.09
47.40



